

Jesper Simonsen Holding ApS

Ruhøjvej 1, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 36 46 33 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Simonsen Holding ApS Ruhøjvej 1 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 36 46 33 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lind Simonsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	Rala Stål Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.679 kr. mod -4.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993.396 kr. mod 395.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.679	-4.980
Driftsresultat	-6.679	-4.980
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	400.000
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	993.396	395.010
Årets resultat	993.396	395.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	858.396	273.010
Disponeret i alt	993.396	395.010

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.025.000	4.025.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.025.000</u>	<u>4.225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.025.000</u>	<u>4.225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.280.000	285.625
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.000</u>	<u>285.625</u>
Likvide beholdninger	51.711	24.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.711</u>	<u>310.315</u>
Aktiver i alt	<u>5.356.711</u>	<u>4.535.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.841.952	983.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.026.952</u>	<u>1.155.556</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	3.131.418	3.181.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.131.418</u>	<u>3.181.418</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	193.341	193.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.341</u>	<u>198.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.329.759</u>	<u>3.379.759</u>
Passiver i alt	<u>5.356.711</u>	<u>4.535.315</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	710.546	117.800	878.346
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.010	122.000	395.010
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	983.556	122.000	1.155.556
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	858.396	135.000	993.396
	50.000	1.841.952	135.000	2.026.952

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.131.418	3.181.418
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.131.418</u>	<u>3.181.418</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.181.418</u>	<u>3.181.418</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art, udover kautionen som er oplyst under eventualposter.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 10.116 t.kr.
